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GORRA PARA GORRER
B188

MK

PRODUCT SPECIFICATION

Pais de origen

Cddigo de la mercancia
Cantidad por caja

Cant.pack en lista de precios
Unidades por paquete

Peso aprox - Caja (kg)

Dimensiones de la caja (cm)

R

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

Poliéster de 75D

Tejido de alto rendimiento, ligero y
de secado rapido

Banda eldstica ultrasuave que
absorbe la humedad y proporciona
comodidad duradera

Ventilacion con corte laser para
mayor transpirabilidad

Ajuste de banda elastica con clip de
cierre

Etiqueta extraible TearAway para
facilitar el cambio de marca

China
6505003000
144

24

12

10.5

60 x40 x 60
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Peso aprox - producto (g) 56

COLORES DISPONIBLES

Cobalt Blue Aqua Salmon Pink White Chilli Red Black
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